
“ La gastronomie est l’art d’utiliser la

nourriture pour créer le bonheur.”

Theodore Zeldin



Latte machiato

Cappuccino mousse de
lait/Melkschuim

Cappunio avec crème fraiche/
Slagroom

Chocolat Chaud /
Chocomelk

2,90€

2,50€

3,60€

3.60€

3.90€

3,60€

Expresso

Café au lait / Koffie
verkeerd

Café/Koffie

Avec crème fraiche / met slagroom

Chocolat chaud alcoolisé/Alcoholische
chocomelk

Aromes/aroma’s : Amaretto/ Baileys/ Tia
Maria.

3,90€

+0,50€

9,00€

Thé menthe Fraiche / Verse munt
thee

Thé au gingembre frais / Verse
Gember thee 

3,80€

3,90€

3,90€

Thé au choix / Thee met smaak naar
keuze ( voir carte des thés)

Café espagnol / Spansh koffie
(Tia Maria)

Café Baileys 

8,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

Irish Coffee

Café italien / Italian Koffie
(Amaretto)

Chouffe coffee

Jus d’orange frais/ Vers
Sinaasappelsap

Jus d’orange en bouteille/ 
Gebotteld sinaasappelsap

Jus de pomme / Applesap

Jus de pommes-cerise /
Kersen-Applesap

Jus de Ace /Multivitamines

Jus d’ananas/ Ananassap

Jus de fraise/ Aardbeisap

L E  R A L L Y E

4,50€
33cl

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

Boissons chaudes/ warme Dranken

Tea

Cafés spéciaux/ Speciale
Koffie’s

Jus de fruits
/Vruchtensappen



L E  R A L L Y E

Chouffe royale
 (La chouffe + crème de cassis 5CL)

4,90€

4,70€

5,10€

4,70€

5,50€

Chouffe blanche

Chouffe Cherry

LA Chouffe

Triple karmeliet

Chouffe light

6,00€

Bières au fut/ 
Bieren van heat vat

Eau Plate / pétillante/
Bruisend/plat water - 25cl 

Bouteilles

Eau plAte /petillante 
plat/Bruisend Water - 0,5L

Eau plAte /petillante 
plat/Bruisend Water - 1L

2,80€

4,80€

8,00€

Eau / Water

Liégeois (Fanta & Grenadine)

7UP

Gini

3,00€

3,00€

3,00€

3.50€

3,00€

Pepsi Max

Orangina

Pepsi

Fristi

Cecemel froid

Ice tea Green 

3,00€

3,00€

3,00€

Schweppes Elder Flower

3,00€

Schweppes Ginger Bomb

Limonades / Frisdranken

Schweppes Agrum

Schweppes Tonic

3,00€

3,00€

Ice tea pétillant

3,90€

Ice tea peche

3,00€

3,00€

3,00€



Rochehaut Zomer Triple

Ciney Blonde

Ciney Brune / Bruin

4,90€

4,80€

4,50€

4,90€

4,80€

Vedette IPA

Liefmans Fruitesse

Duvel

Orval 5,40€

4,80€

5,40€

Leffe Brune

5,20€

Leffe blonde
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Bières en bouteilles/ bier uit fles

Rochefort 10% 5,80€

Maredsous triple

5,70€

Chimay Bleue/Blauw

5,80€

5,90€

Vedette Extra Blonde

Westmalle Triple

Hoegaarden Rosé

Hoegaarden Blanche

Tank 7 - American Beer

Jupiler 33cl 

4,90€

3,90€

3,80€

5,90€

3,70€

Lupulus Hopera

Lupulus Hibernatus

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

Lupulus Blonde

Desperados, citron 5,50€

Lupulus Fructus

Triple d’Anvers 5,90€

Marcus

Pecheresse Lindemans

5,20€

4,50€

4,90€

3,20€

4,20€

Jupiler 0,0%

Liefmans fruitess 0,0%

Chouffe 0,0%

Bières Sans alcool / 
Alcoholvrije Bieren

Hoegaarden Rosée 0,0% 4,10€
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Apérritif / Aperritief

Myrtille Spritz

Cointreau Politan 

9,50€

10,00€

10,00€

9,50€

Apérol spritz

Kirr vin blanc 6,40€

Limoncello Spritz

Picon Vin Blanc 6,40€

Porto rouge/rode port

Porto blanc/witte port

4,40€

4,40€

Martini Rouge 5,20€

Martini Blanc 5,20€

Martini Royal, Procecco 8,00€

7,50€

32,00€

une couppe / een glas

Une bouteille/
een fles - 75cl

Prosecco : 

8,00€

8,00€

8,00€

Sparkling Passion fruit

Ginger bomb

Hugo, fleur de sureau

Moktails 0,00%

Kirr Royal

Pisang Orange

Mojito 

Mojito Royal + Prosecco 

Sangria

Martini Rosato

8,20€

7,50€

9,50€

10,50€

7,50€

5,80€



Nos vins au fut / Wijnen van’t vat

Verre/ 50 CL / 1L

Septimo Sentifo Verdejo

Italie/Italien

France / Frankrijk

5€ / 16€ / 24€

Vin rouge / rode wijn

Balda Minervois

Monvin Rosso dei Doghi 5€ / 16€ / 24€

5,50€ / 18€ / 26€

Vin blanc / witte Wijn

Espagne / Spanje

5,50€ / 18€ / 26€Jerome vic Blanc France / Frankrijk

Vin rosé / Rosé wijn 

Septimo Sentifo Verdejo 5€ / 16€ / 24€Espagne / Spanje

Jerome vic Blanc France / Frankrijk 5€ / 16€ / 24€
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Nos vins en bouteille 
BOUTEILLE

Pino Grico 35,00€

Vin rouge / rode wijn

Primitivo 36,00€

Vin blanc / witte Wijn

26,00€Muscal Moelleux

Vin rosé / Rosé wijn 

Ultimate Provence Rosé 37,5cl 27,00€ / 75cl 45,00€
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Alcools Gin / sterke dranken Gin - 5 CL 

Bacardi Rum - 5 CL

Hendrick”s

Lupulus Gin

7,50€

10,00€

10,00€

11,50€

10,00€

Gordon’s

Bombay Sapphire

BAcardi Carta Blanca

Bacarti Carta negra 9,00€

8,00€

JAck daniel’s

The Famous Grouse

William Lawson’s 7,50€

Glenfiddich 12

8,50€

7,50€

9,50€

Monbasa Club

Bosford Pink 8,50€

+ Supplément Tonic aux choix  (selon la carte / volgens kaart)

Whiskey - 5 Cl 

Courvoisier

Bisquit 9,00€

9,00€

Cognac- 5 Cl 

Autres alcools / Andere Alcohol - 5 Cl

Baileys

Cointreau

7,00€

7,00€

6,50€

7,00€

8,50€

Absolut Vodka

Campari 

Amaretto

Chouffe cream liqueur 7,50€

7,00€

7,00€

Tia Maria

Limoncello

Grand MArnier 9,00€

+ Supplément boissons aux choix  (selon la carte / volgens kaart)

Monkey 47

Copperhead Gin 0,0%

11,00€

10,00€

10,00€

10,00€

7,50€

Arduena Gin

Bulldog

Bus 509

Copperhead Gin 8,50€



Nos tapas à partager 

8,50 €

7,50 €

7,50 €

Assortiment de croquettes  / Warme Mix

Portion fromage / Kaas portie

Croquettes de viande / Bitterballen 9,50 €

L E  R A L L Y E

Portion olives / olijven portie

Pour le matin / Voor de ochtend

Calamar frit / Gefrituurde inktvis 9,00 €

Pain aux fines herbes / Kruidenbrood 8,50 €

Planche de la mer (selon arrivage)  / Zeebanket (afhankelijk van beschikbaarheid) 25,00 €

Planche de fromages / Plankje met kazen 16,00 €

Planche de charcuterie / Plankje met charcuterie 18,00 €

Petit-déjeuner complet 
Jus d’orange 
Boisson chaude au choix 
Panier Viennoiserie et ses confitures

Compleet ontbijt 
Verse sinaasappelsap 
Warm drankje naar keuze 
Mandje met croissants en bijbehorende jam

22,50 €

Plateau tapas à partager / Tapas plateau om te delen

Planche mix à partager. Charcuterie, fromage et snacks chauds /
Gemengd plankje om te delen. Charcuterie, kaas en warme snacks.

19,50€ / per

En cas de question sur les allergènes, veuillez vous tourner vers un de nos serveurs.
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En cas de question sur les allergènes, veuillez vous tourner vers un de nos serveurs.
Als u vragen heeft over allergenen, neem dan contact op met een van onze servers.
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Potage du jour / Soep van de dag

Nos entrées / Voorgerechten

Nos salades

9,50€

21,50€ 

19,50 €

18,50€

12,00 €Croquettes fondantes au parmesan ( maison) / Smeltende Parmezaanse kroketten
(huisgemaakt)

Assiette de saumon d’Ecosse fumé  accompagné de toasts, 
pain de campagne citronné, beurre salé / Schotse gerookte zalm met toast,
citroenboerenbrood, gezouten boter 

Carpaccio de bœuf fumé et sa salade de saison / Gerookte rundvlees carpaccio met
seizoenssalade

Scampis aux douceurs de l’été, pastis et sa crème de ciboulette fraiche
Garnalen met zomerse smaken, pastis en een verse bieslookcrème

Croque chèvre chaud, miel et noix au pain de mie / Warme geitenkaas, honing en
walnoot tosti op wit brood

Corque bolognaise au pain de mie / Bolognaise tosti op wit brood

Croque monsieur au pain de campagne / Tosti met boerenbrood en ham 9,00 €

10,00 €

12,00 €

Croque madame et son oeuf à cheval au pain de campagne / Madame tosti met een spiegelei
op boerenbrood

Croque saumon et ciboulette pain de campagne / Zalm en bieslook tosti op boerenbrood

13,50 €

14,00 €

Nos croques / Onze tosti's

Salade de chèvre chaud au miel régional et son pain aux noix / Salade met warme geitenkaas
en regionale honing en walnotenbrood

Salade du soleil (thon, olive, haricot verts, tomates cerises, œuf dur)
 vinaigrette balsamique   / Zomersalade (tonijn, olijven, sperziebonen, kerstomaatjes,
hardgekookt ei) balsamico vinaigrette

Salade Cesar

Salade gourmande (foie gras, magrets de canard, terrine de foie de volaille)  / Gourmet salade
(eendenlever, eendenborstfilet, kippenlever terrine) 

Salade fine au mi-cuit de thon rouge, sauce vierge aux herbes  / Fijne salade met halfgare rode
tonijn, kruidenvinaigrette 

19,00 €

24,50€

25,00€

18,50€

18,00€

En cas de question sur les allergènes, veuillez vous tourner vers un de nos serveurs.
Als u vragen heeft over allergenen, neem dan contact op met een van onze servers.
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Carbonnades de boeuf à la Mc Chouffe / Stoofvlees
met Mc Chouffe

24,50€

22,50€

21,50€

Tartare de bœuf coupé au couteau / Met mes gesneden rundtartaar 19,50€

Vol au vent frites
18,50€

Poulet rôti et ses frites / Geroosterde kleine scharrelkip met frietjes 23,50€

Burger de pure bœuf / Runderburger

Tagliata de bœuf, roquettes et parmesan blanc bleu belge / Rundvlees Tagliata, rucola
en Belgische witblauwe Parmezaan

27,50€

Truite meunière et ses pommes sautées / Meunière forel met gebakken aardappelen

Papillote de saumon aux légumes croquants et sa purée de citron / Zalm en groenten
papillot met citroenpuree

26,50€

Boulettes sauce chasseur / Gehaktballen met jagersaus 21,00€

Nos Plats / Hoofdgerechten

11.50€

Aux plaisirs des enfants / Voor de kleintjes

Jambon Frites / Ham en frietjes 10.00€

Croquette de viande, frites / Vleeskroket, frietjes 9.00€

Burger Kids Frites / Kinderburger met frietjes
Provenance de la viande : Belgique 

Herkomst van het vlees: België 
Allergène et gluten liste obligatoire à télécharger 

Accompagnement  : Frites SteakHouse, Pommes croquettes , Légumes chauds / 
Bijgerechten Steakhouse frietjes Kroketten Warme groenten

Spaghetti bolognaise

Spaghetti carbonara

Tagliatelle légumes du soleil (végétarien) / Tagliatelle met zongroenten (vegetarisch)

18,00€

19,00€

19,50€

En cas de question sur les allergènes, veuillez vous tourner vers un de nos serveurs.
Als u vragen heeft over allergenen, neem dan contact op met een van onze servers.



Desserts

Tarte aux pommes ou Tatin selon l’humeur du chef
/Appeltaart of Tarte Tatin, afhankelijk van de chef's humeur

9,00€

13,00 €

Dame Blanche  et son chocolat maison /
Dame Blanche met huisgemaakte chocoladesaus

8,50€

Moelleux au chocolat / Chocolade lava cake  11,00€

Crêpes gourmandes à la chouffe et son trio de confitures / Chouffe pannenkoeken met
een trio van jams

11.00€

La Pavlova (meringue nappée de crème chantilly et recouverte de fruits rouges) / De
Pavlova (meringue bedekt met slagroom en rode vruchten)

Les desserts des gourmandes et des gourmands (enfant/kids)
De desserts voor de kleine lekkerbekken (kinderen) 

Crêpe nutella  / Nutella pannenkoek 6 .50€

La glace du pirate (2 boules) / Piratenijs (2 bollen) 5.50€

La Glace Princesse (2 boules)  / Prinsessenijs (2 bollen) 5.50€

En cas de question sur les allergènes, veuillez vous tourner vers un de nos serveurs.
Als u vragen heeft over allergenen, neem dan contact op met een van onze servers.


